ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/17-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года (приложения 1 – 7).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 1

 ВАЙТИН
 Алексей Васильевич

1977 года рождения; Республика Башкортостан, гор.Нефтекамск;

Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча»

Арланский цех по добыче нефти и газа №4, оператор по добыче нефти и

газа; Депутат Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: ч.1 ст.166 УК РФ

 ВАЛЕШИНА
 Валентина Семеновна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Шушнур; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Шушнур»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, учитель; Депутат Совета сельского поселения

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ВАСИЛЬЕВ
 Сергей Викторович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Шушнур; временно неработающий; Депутат Совета сельского

поселения Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САБИРЬЯНОВА
 Надежда Фидарисовна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Шушнур; Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №1 «Березка» с.Николо-Березовка»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в с.Шушнур, воспитатель; самовыдвижение

 ШАЙТУКОВ
 Григорий Данилович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Нижняя Татья; Нефтекамский машиностроительный завод

специальной техники, слесарь механосборочных работ; Депутат Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась

судимость: ч.1 ст.264 УК РФ

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 2

ЗАКИРОВА

 Лариса Маснавиевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Актанышбаш; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

с.Новый Актанышбаш» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, учитель; Депутат Совета сельского

поселения Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 УСМАНОВА

 Залия Фидатовна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск;

Администрация сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, управляющая делами; самовыдвижение

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 3

ДАВЛЕТОВА

 Рашида Шариповна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Актанышбаш; пенсионер; самовыдвижение

 МУЛЛАКАЕВ

 Ильгизар Мулламухаматович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новый Актанышбаш; Крестьянское (фермерское) хозяйство Муллакаев

Ильгизар Мулламухаматович, глава крестьянского (фермерского)

хозяйства; Депутат Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 4

ГИЛЯЗЕТДИНОВА

 Эльвира Наиловна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новый Актанышбаш; Администрация сельского поселения

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, глава сельского поселения; Депутат Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МАННАПОВА

 Илиза Гилимовна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новый Актанышбаш; Новоактанышбашская сельская библиотека –

филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческая центральная районная библиотека»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, библиотекарь 1 категории; самовыдвижение

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 5

АХМАРОВ

 Раиль Гависович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новый Актанышбаш; Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая компания «Теплоэнергетическая компания», главный

инженер; Депутат Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 УСМАНОВА

 Альфина Фарисовна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новый Актанышбаш; пенсионер; самовыдвижение

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 6

КАБИРОВА

 Эльвира Зульфатовна

2000 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

с.Новонагаево; Шушнурский сельский дом культуры – филиал

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральный

районный дом культуры» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, заведующая; самовыдвижение

 ЯЛАЛОВ

 Джамиль Насырович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новая Мушта; Филиал Общества с ограниченной ответственностью

«РН-Транспорт» в г.Уфа производственное управление технологического

транспорта, машинист бульдозера; Депутат Совета сельского поселения

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/17-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7

МУРЗИНА

 Земфера Фелусовна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Новая Мушта; домохозяйка; самовыдвижение

 НАБИЕВ

 Данил Фанилович

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Н-Мушта; Общество с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в

г.Уфа, машинист подъемника; Депутат Совета сельского поселения

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»